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Regenerum regeneracyjne serum do paznokci w lakierze 8 ml
 

Cena: 26,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.

Substancja
czynna

-

Typ produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Regenerum, Regeneracyjne serum do paznokci w lakierze, 8 ml  
WZMACNIAJĄCO-OCHRONNA FORMUŁA SERUM

Działanie:
wzmacnia i odbudowuje płytkę paznokcia, zwiększając jej odporność na uszkodzenia

regeneruje nawet bardzo zniszczone i osłabione paznokcie

intensywnie wzmacnia i uszczelnia płytkę, chroniąc ją przed pękaniem i rozdwajaniem

odbudowuje płytkę paznokcia

chroni przed uszkodzeniami

stymuluje wzrost paznokcia

Składniki aktywne:
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kompleks witamin nawilża i uelastycznia paznokcie

minerały i naturalne proteiny zmniejszają ich kruchość, zwiększają odporność na uszkodzenia i stymulują ich wzrost

olej z alg działa antyoksydacyjnie, wspierając aktywność witamin odpowiadających za wzmocnienie i gładką strukturę paznokci.

Skład:
Butyl Acetate, Ethyl Acetate, Isopropyl Alcohol, Nitrocellulose, Phthalic Anhydride/Trimellitic Anhydride/Glycols Copolymer, Acety Tributyl
Citrate, Cellulose Acetate Butyrate, Sucrose Benzoate, Acetyl Triethyl Citrate, Silica, N-Butyl Alcohol, Stearalkonium Hectorite, Adipic
Acid/Fumaric Acid/Tricyclodecane Dimethanol Copolymer, Benzotriazolyl Dodecyl p-Cresol, Aqua, CI 77891, MÉK, Alcohol, Dimethicone,
Tocopheryl Acetate, Adipic Acid/Neopentyl Glycol/Trimellitic Anhydride Copolymer, Helianthus Annuus Seed Oil, Tris
Tetramethylhydroxypiperidinol Citrate, Dipropylene Glycol Dibenzoate, Citric Acid, Ascorbyl Palmitate, Acetyl Methionine, Ethyl Linoleate,
Ethyl Linolenate, Aluminum Hydroxide, Stearalkonium Bentonite, Ethyl Oleate, Triethoxycaprylylsilane, Saccharomyces/Magnesium
Ferment, Calcium Pantothenate, Saccharomyces/Zinc Ferment, Saccharomyces/Silicon Ferment, Saccharomyces/Copper Ferment,
Saccharomyces/Iron Ferment, Hydrolyzed Wheat Protein, Hydrolyzed Soy Protein, Hydrolyzed Corn Protein, Ethyl Palmitate, Ethyl
Stearate, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Fucus Vesiculosus Extract, Phenoxyethanol, Cl 60725

 

Sposób użycia:
aplikować jedną warstwę serum regeneracyjnego do paznokci w lakierze, po uprzednim oczyszczeniu płytki paznokcia (zmyć
lakier, jeśli jest nałożony) i pozostawić do wyschnięcia. 

stosować 2-3 razy w tygodniu, jako kuracja lub przez cały rok, w zależności od potrzeb

przed nałożeniem kolejnej warstwy zaleca się zmycie poprzedniej bezacetonowym zmywaczem do paznokci

kosmetyk może być stosowany jako samodzielny produkt lub jako baza wyrównująca pod lakier kolorowy, przedłużając trwałość
manicure.

Ostrzeżenia:
nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu

nie stosować u dzieci

unikać kontaktu z oczami i uszkodzoną skórą

w razie dostania się preparatu do oczu, natychmiast spłukać wodą

nie stosować po upływie terminu ważności

Przechowywanie:
przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

przechowywać w oryginalnym opakowaniu, szczelnie zamkniętym

przechowywać w temperaturze 15 - 25°C
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Objętość netto: 8 ml

Producent:
Aflofarm Farmacja Polska Spółka z o.o.

Dystrybutor:

Aflofarm Farmacja Polska Spółka z o.o.

Producent: AFLOFARM Farmacja Polska Sp. z o. o.
Adres: ul. Partyzancka 133/151 95-200 Pabianice
E-mail: kontakt@aflofarm.pl
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